

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na budowę oświetlenia ulic Żurawinowej, Agrestowej, Aroniowej w Tarnowie Podgórnym - etap I

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy konieczne będzie przeprowadzenie badań archeologicznych? W specyfikacji warunków zamówienia jest taka informacja, natomiast nie ma załączonego żadnego dokumentu od Konserwatora na temat konieczności przeprowadzenia tego typu badań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia badań archeologicznych. W przypadku natrafienia na artefakt archeologiczny Wykonawca będzie zobligowany do przeprowadzenia wszelkich prac archeologicznych w tym nadzór.

Pytanie 2

Czy jest możliwość udostępnienia kosztorysów w formacie ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia kosztorysów w wersji edytowalnej w tym w formacie ath.

*/Tadeusz Czajka
Wójt Gminy Tarnowo Podgórne/*